ПРОТОКОЛ № 3
заседания Центра профилактики правонарушений

27 августа 2020 года

Присутствовало: 5 человек

Председатель: Кужнуров Д.В.

Повестка дня:

1. О проведении целевых профилактических мероприятий, направленных на профилактику правонарушений и преступлений в отношении несовершеннолетних, выявления безнадзорных и беспризорных детей в Чендемеровском сельском поселении
Выступили: глава Чендемеровской сельской администрации Кужнуров Д.В. и зам.директора Куприяновской ООШ Глушкова Л.В. Заслушав и обсудив информацию главы администрации Кужнурова Д.В. и заместителя директора по УВР МОУ «Куприяновская основная общеобразовательная школа» Глушковой Л. В.   решили:

1. Информацию главы администрации Кужнурова Д.В. принять к сведению.

2. Усилить контроль за проживанием семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, проживающих на территории Чендемеровского сельского поселения.
2. Осуществление мероприятий с несовершеннолетними, состоящими на профилактических внутришкольных учетах и проф. учетах органов внутренних дел

Выступила ведущий специалист администрации  Чендемеровской сельской администрации Мамаева Е.И. и зам. директора Куприяновской ООШ Глушкова Л.В. Они ознакомили с обстановкой по состоящим на учете несовершеннолетним, говорили о дальнейшей работе в данном направлении. Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста администрации Мамаевой Е.И. и заместителя директора по УВР МОУ «Куприяновская основная общеобразовательная школа» Глушковой Л. В. решили:
1. Информацию ведущего специалиста Мамаевой Е.И. и заместителя директора по УВР МОУ «Куприяновская основная общеобразовательная школа» Глушковой Л. В. принять к сведению.

2. Продолжить работу по осуществлению мероприятий с несовершеннолетними, состоящими на профилактических внутришкольных учетах и профучетах органов внутренних дел.

Секретарь _____________  Мамаева Е.И.